
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 140570-2012 z dnia 2012-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bronisławów ul. Spacerowa od km 0+000 do km 0+187,87 na 

długości 187,87 mb i w miejscowości Brzeźnio ul. Spółdzielcza od km 0+000 do km 0+258,51 na 

długości 258,51 mb polegała będzie między... 

Termin składania ofert: 2012-05-21  

 

Numer ogłoszenia: 149818 - 2012; data zamieszczenia: 10.05.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 140570 - 2012 data 02.05.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 8203026, 043 8203024, 

fax. 043 8203671. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 23.05.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 

Brzeźnio, I piętro - sekretariat pok. nr 17..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 25.05.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Brzeźniu, ul. 

Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, I piętro - sekretariat pok. nr 17..  

 

 

Wójt Gminy 

    /-/ mgr Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=140570&rok=2012-05-02

